
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

NBRC株JSON-LDデータ作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.5
株式会社メイズ
東京都八王子市上野町２５－７　３０８

7011201014830 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,187,460 - - - -

電子ホワイトボード
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.9
エイコウ商事有限会社
東京都台東区浅草橋２―１３―２

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,941,500 - - - -

ＰＲＴＲマップの公開・運用・保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.9
株式会社インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町１３１０

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,878,000 - - - -

サーマルサイクラー（96ウェルタイプ）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.2.9
株式会社ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,666,400 - - - -

安全キャビネット滅菌処理、HEPAフィ
ルタ交換ほか作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.2.9
株式会社ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,747,800 - - - -

生物顕微鏡
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.2.9
株式会社ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,766,940 - - - -

建物設備保全業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.9
東京ビジネスサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６―１４―１

6011101015161 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

97,845,000 - - - -

事務用什器等の購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.10
株式会社フォーサイト
東京都中央区八丁堀４－１０－８　第３
ＳＳビル

7011301006050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,750,000 - - - -

建物等警備保安及び受付業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.15
株式会社新東美装
東京都世田谷区上用賀４－３ー８

3010901005416 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

21,120,000 - - - -

高圧ケーブル試験セット
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.15
西川計測株式会社
東京都渋谷区代々木３－２２－７　新
宿文化クイントビル５階

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,422,600 - - - -

開閉器試験器
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.15
西川計測株式会社
東京都渋谷区代々木３－２２－７　新
宿文化クイントビル５階

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,935,800 - - - -

ガスクロマトグラフ質量分析装置の
改修（ＭＳ更新）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.16
西川計測株式会社
東京都渋谷区代々木３－２２－７　新
宿文化クイントビル５階

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,730,000 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

技術研修室・第一会議室の机・椅子
購入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.16
株式会社三榮堂
東京都江東区白河２－１７－８

6010001016939 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,898,000 - - - -

ペネトレーションテスト
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.16
株式会社ケイテック
神奈川県横浜市戸塚区川上町９０－６

7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,276,000 - - - -

熱分析装置の更新
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.17
ＮＥＴＺＳＣＨ　Ｊａｐａｎ株式会社
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－
９－１３

1010001147251 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,611,200 - - - -

次期NITE-LANシステムの概要及び
構成案の作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.17
みずほ情報総研株式会社
東京都千代田区神田錦町２－３

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,600,000 - - - -

令和3年度タンパク質同定用ソフト
ウェアの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.19
マトリックスサイエンス株式会社
東京都台東区東上野１－６－１０　ＡＲ
Ｔビル１階

2010001085285 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,170,400 - - - -

ガスクロマトグラフ質量分析計（ＧＣ
／ＭＳ）の修理

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.19
株式会社三友商行
東京都杉並区梅里１－８－７　１８７ビ
ル２階

9011301002948 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,803,824 - - - -

令和３年度液体クロマトグラフIT型質
量分析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.19
中部科学機器株式会社
愛知県名古屋市緑区曽根１－１２８

9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,249,000 - - - -

エアーサンプラー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.2.19
株式会社ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,089,450 - - - -

令和三年度FT-ICR 質量分析計及び
TOF型質量分析計の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.19
株式会社バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑１－８－９　Ａ＆Ｙビル
４Ｆ

5010601020795 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,504,500 - - - -

福祉用具の取扱実態調査を実施す
る上で必要な調査項目の洗い出し

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.22
株式会社ナレッジ・マネジメント・ケア研
究所
東京都中央区日本橋富沢町９－１９

3010001159872 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,060,620 - - - -

電子ホワイトボードの購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.22
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦３－４－１

1010001110829 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,967,079 - - - -

令和３年度　損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.22
あいおいニッセイ同和損害保険株式会
社
東京都渋谷区恵比寿１－２８－１

3011001027739 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,882,960 - - - -

ACD/Name等ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.24
富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東京都港区港南２－１５－３　品川イン
ターシティ　Ｃ棟

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,146,650 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

本所建物及び敷地清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.24
株式会社誠和管財
兵庫県尼崎市東難波町４－１１－３３

6140001052062 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,200,000 - - - -

LN2凍結保存容器のオーバーホール
（１号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R3.2.25
株式会社巴商会
東京都大田区蒲田本町１－２－５

4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,291,000 - - - -

微生物に係る特許出願情報の収集
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.26
ゼファー株式会社
神奈川県横浜市栄区笠間３－２－８福
神建設ビル２Ｆ

1020001052129 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

833,800 - - - -

中型恒温振とう培養機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.26
日京テクノス株式会社
東京都文京区本郷２－１７－８　鈴木ビ
ル

5010001006123 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,058,000 - - - -

ガスクロマトグラフ（Gas
Chromatograph（GC））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R3.2.26
轟産業株式会社
福井県福井市毛矢３－２－４

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,156,260 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


